РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                     ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2017 года                                    с.  Шарагай                                         № 45

«Об установлении цены на подвоз воды, реализуемую                                                                           населению и учреждениям И.П. Немчинов С.А. на                                                                                         территории Шарагайского муниципального образования с                                                                         01 ноября 2017 года».

              В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом Шарагайского муниципального образования администрация Шарагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цену на подвоз воду для населения и учреждений на территории Шарагайского муниципального образования  с 01 ноября 2017  года,  реализуемую И.П. Немчинов С.А.,  в размере 79 рублей 47 копеек за 1 кубический метр воды.
1. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
      информации населения  «Шарагайский вестник» и разместить на официальном
      сайте администрации Шарагайского муниципального образования в
      информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Постановление администрации Шарагайского муниципального образования от 23 июня 2016 года № 53 «Об установлении цены на подвоз воды, реализуемую                                                                           населению и учреждениям И.П. Немчинов С.А. на территории  Шарагайского                                                                                  муниципального образования с 01 июля  2016 года» считать утратившим силу
1. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на ведущего  специалиста администрации Шарагайского муниципального образования Заикину Юлию Сергеевну.

                                       Глава Шарагайского муниципального образования
                                                                                                        В.И. Киселёв